8 – 80132 Napoli e partita IVA 07987911216, con nota protocollo n.  8538 del 29.05.2019, ha 

comunicato a questo ufficio, a seguito dell’indagine di mercato effettuata dallo stesso su varie 

compagnie assicurative la seguente migliore quotazione per il rinnovo delle due polizze pari a 

complessivi Euro 616,70 (seicentosedici/70); 

- che occorre impegnare e liquidare, pertanto,  la somma indicata a favore della società  “LENA 

Insurance Broker s.r.l.” 

Vista la disponibilità esistente al capitolo 22300 codice di bilancio 1.05.1.0110 del bilancio 

dell’esercizio corrente disponibile; 

DETERMINA 

- di impegnare e liquidare l’importo complessivo di Euro 616,70 (seicentosedici/70) a favore 

della Lena Insurance Broker s.r.l. con sede in Galleria Umberto I n. 8 – 80132 Napoli, partita 

IVA 07987911216, per il rinnovo delle polizze di copertura assicurativa relative agli automezzi 

in premessa indicati in dotazione a questo Ente per anni uno con decorrenza 31/05/2019;